Chocolate Mountain

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

Pro 100 ml

239 kJ

57 kcal

149

09g

2.7 g

25g

8.0g

0.18 g

Pro 330 ml

789 kJ

188 kcal

4.6 g

3.0g

8.9¢9

8.3g

26 g

0.59 g



Strawberry

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

Pro 100 ml

214 kJ

51 kcal

1.1¢g

08g

259

259

7.7 g

0.13 g

Pro 330 ml

706 kJ

168 kcal

3.6g

2.6g

8.3g

8.3¢g

25g

0.43 g



Vanilla Drive

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon geséttigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

Pro 100 ml

220 kJ

52 kcal

1.2g

08g

25¢g

25g

7849

0.18 g

Pro 330 ml

726 kJ

172 kcal

4049

2.6g

8.3¢g

8.3g

26 g

0.59 g



Banana Beach

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

Pro 100 ml

210 kJ

50 kcal

1.0g

0.6g

259

259

7.7 g

0.22 g

Pro 330 ml

693 kJ

165 kcal

3.3g

20g

8.3¢g

8.3g

25¢g

0.73 g



Coffee Country / Caramel Macchiatto

Durchschnittliche Nahrwerte

Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiss

Salz

Pro 100 ml

211 kJ

50 kcal

11g

0.7¢g

239

239

7.7 9

0.16 g

Pro 330 ml

696 kJ

165 kcal

3.6g

2349

7.6g

7.6g

25¢g

0.53 g



