Chocolate Mountain

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 ml	Pro 330 ml
Energie	239 kJ	789 kJ
Energie	57 kcal	188 kcal
Fett	1.4 g	4.6 g
davon gesättigte Fettsäuren	0.9 g	3.0 g
Kohlenhydrate	2.7 g	8.9 g
davon Zucker	2.5 g	8.3 g
Eiweiss	8.0 g	26 g
Salz	0.18 g	0.59 g

Strawberry

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 ml	Pro 330 ml
Energie	214 kJ	706 kJ
Energie	51 kcal	168 kcal
Fett	1.1 g	3.6 g
davon gesättigte Fettsäuren	0.8 g	2.6 g
Kohlenhydrate	2.5 g	8.3 g
davon Zucker	2.5 g	8.3 g
Eiweiss	7.7 g	25 g
Salz	0.13 g	0.43 g

Vanilla Drive

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 ml	Pro 330 ml
Energie	220 kJ	726 kJ
Energie	52 kcal	172 kcal
Fett	1.2 g	4.0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0.8 g	2.6 g
Kohlenhydrate	2.5 g	8.3 g
davon Zucker	2.5 g	8.3 g
Eiweiss	7.8 g	26 g
Salz	0.18 g	0.59 g

Banana Beach

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 ml	Pro 330 ml
Energie	210 kJ	693 kJ
Energie	50 kcal	165 kcal
Fett	1.0 g	3.3 g
davon gesättigte Fettsäuren	0.6 g	2.0 g
Kohlenhydrate	2.5 g	8.3 g
davon Zucker	2.5 g	8.3 g
Eiweiss	7.7 g	25 g
Salz	0.22 g	0.73 g

Coffee Country / Caramel Macchiatto

Durchschnittliche Nährwerte	Pro 100 ml	Pro 330 ml
Energie	211 kJ	696 kJ
Energie	50 kcal	165 kcal
Fett	1.1 g	3.6 g
davon gesättigte Fettsäuren	0.7 g	2.3 g
Kohlenhydrate	2.3 g	7.6 g
davon Zucker	2.3 g	7.6 g
Eiweiss	7.7 g	25 g
Salz	0.16 g	0.53 g